

## Articole de birou

I.D.: 66808274

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.02.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.076,30 RON - 5.076,30 RON

---

Descriere: Agrafe birou 28mm Mem Buc. 10 1,65 16,50 3,14 Bro TN2220/TN2010 comp Buc. 2 88,00 176,00 33,44 Bro TN3480 cartus comp Buc. 1 150,00 150,00 28,50 Capsator 24 Daco CP241 Buc. 3 15,00 45,00 8,55 Capse 24 Daco Buc. 20 1,50 30,00 5,70 Cartus BROTHER 5750 Buc. 1 150,00 150,00 28,50 Cartus BROTHER TN2320 Buc. 1 80,17 80,17 15,23 Cartus compatibil REDBOX CE505X/CRG -719H Buc. 2 110,00 220,00 41,80 Cartus toner Samsung M4370 D358S Buc. 1 500,00 500,00 95,00 Cartus toner compatibil HP CE250X BXXL Buc. 1 252,10 252,10 47,90 Cartus toner compatibil Samsung M4370 D358S Buc. 1 400,00 400,00 76,00 Ceas de perete 19KL0437 Buc. 1 77,00 77,00 14,63 Cooler laptop Serieux NCP025, 10-17,3" Buc. 1 90,00 90,00 17,10 Creion Pelikan grafit Buc. 12 1,20 14,40 2,74 Decapsator Buc. 5 3,00 15,00 2,85 Dosar sina lunga H Buc. 500 0,88 440,00 83,60 Dosar sina plastic albs Buc. 100 0,84 84,00 15,96 Fixing HP 1010/1020 Buc. 1 66,00 66,00 12,54 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Paper Buc. 50 21,26 1063,00 201,97 HP CB435/435/285A XL comp Buc. 1 88,00 88,00 16,72 HP CE400X Buc. 1 252,10 252,10 47,90 Hub extern cu 4 porturi USB 3.0 Buc. 1 42,02 42,02 7,98 Marker CD Daco 2c Buc. 12 3,00 36,00 6,84 Perforator Daco PF240 Buc. 1 40,00 40,00 7,60 Perforator H 2.0 Buc. 2 49,50 99,00 18,81 Perforator STD P-817 Buc. 1 20,00 20,00 3,80 Pix cu snur - receptie Buc. 15 6,60 99,00 18,81 Pix Pensan My Tech 0,7 Buc. 50 1,20 60,00 11,40 Suport cu 5 sertare pentru documente HAN tip inchis Negru Buc. 2 180,00 3

---